
                Spett.li     Banco di Sardegna 

enti.pubblici@pec.bancosardegna.it 

Banca Intesa san Paolo 

   info@pec.intesasanpaolo.com 

       All’Albo 

       Al sito web  

 

DISPOSITIVO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA  

PERIODO 1-1-2017 / 31-12-2020 

     

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
- Visto il  D.I. 44/2001; 

- Visto il D.lgs. 163/2006; 

- Vista la nota MIUR  prot. 9834 del 20-12-2013 e i relativi allegati, in particolare lo schema di 

Convenzione per la gestione del servizio di cassa delle istituzioni scolastiche statali ; 

- Vista la delibera del Consiglio d’Istituto  in data  29/09/2016; 

- Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a  formulare  le offerte; 

- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità  indicati; 

- Esaminati i verbali della Commissione Tecnica, all’uopo istituita con atto prot. n. 6632 del 

05/10/2016 , in merito all’attribuzione dei punteggi  in relazione ai singoli elementi di 

valutazione del MERITO TECNICO e del MERITO ECONOMICO di cui al CAPITOLATO 

TECNICO; 

- Esaminati i fogli di calcolo allegati ai verbali e la graduatoria formulata quale proposta di 

aggiudicazione; 

- Preso atto che  l’Istituto che ha  ottenuto il punteggio più alto è la BANCA INTESA SAN 

PAOLO,  che ha totalizzato punti  71,65; 

- Viste le autocertificazioni rese dal  rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione 

dell’art. 38 D.lgs. 163/2006; 

 

DETERMINA 

 

- Di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica come di seguito specificata: 

GRADUATORIA OFFERENTI 

AZIENDE DI CREDITO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

ASSEGNATO 

1-BANCA INTESA SAN PAOLO 71,65 

2-BANCO DI SARDEGNA 44,10 

 

- L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA dell’affidamento del servizio di cassa  per il periodo 

1-1-2017/31-12-2020 alla  BANCA INTESA SAN PAOLO, con riserva di accertare la 

sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al 

soggetto medesimo. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Maria Paola Curreli    

 

Liceo Scientifico “Giovanni Spano” 
Via Monte Grappa, 2i  -  07100 SASSARI 

Tel. 079 217517- 294754 -  Fax 079 2111412 

e-mail: ssps040001@istruzione.it;  liceo.spano@tiscali.it   

posta certificata: ssps040001@pec.istruzione.it; codice fiscale: 80004570901 

Web - http://www.liceospanosassarigov.it 




